様式第10号（第11条関係）
年　　月　　日
　五霞町長　宛て
住　　所
事業者名
電　　話

発電事業変更届出書

発電事業に変更があったので，五霞町太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例施行規則(令和2年五霞町規則第11号)第11条の規定により，次のとおり届け出ます。
	施設名称

	事業区域の所在地

	区分
	新
	旧

	事業者
	事業者名

	代表者名

	住所

	担当者、連絡先

	保守点検業者
	事業者名

	代表者名

	住所

	担当者、連絡先

	その他の変更

	変更理由

	変更年月日
	年　　　月　　　日

添付書類
１．変更後の発電事業者の会社・法人全部登記事項証明書（個人の場合は住民票）
２．発電事業者又は保守点検業者の変更が分かる書類（契約書等）
３．位置図
４．公図
５．標識の設置状況が確認できる写真
６．事業区域内の土地及び建築物の登記事項証明書（条例施行前に設置した場合のみ）
[bookmark: _GoBack]７．土地利用計画図（条例施行前に設置した場合のみ）
８．その他町長が必要と認める書類